GABINETE DO PREFEITO
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins de publicidade, que a PORTARIA de
designação da servidora Edislania Simião Da Silva Rodrigues
PORTARIA Nº375/2024, foi devidamente publicada em 07 de junho
de 2024, através da afixação de seu inteiro teor, nos flanelógrafos da
Prefeitura Municipal.

O referido é verdade e dou fé.

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA/CE

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:4D02B769

13/06/24, 11:58

1/1